BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:............ /GGT-SĐH
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Phòng, ngày ....tháng .... năm 20.....

GIẤY GIỚI THIỆU THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Trân trọng giới thiệu với: ...................................................................................

.....................................................................................................................................

Học viên:............................................................................................................

Lớp:..............................................thuộc Viện Đào tạo Sau đại học (VĐTSĐH).
Trình độ đào tạo: ...........................................................................................

Chuyên ngành:.....................................................................................................

Được cử đến: .....................................................................................................

.............................................................................................................................
Về việc: ...............................................................................................................

.....................................................................................................................................

Kính mong Quý cơ quan tạo điều kiện để học viên ....................................................hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày       tháng      năm 20.…

Nơi nhận:

  TL. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

      VIỆN TRƯỞNG VĐTSĐH
- Lưu: VT.

NBH: 05/5/25-REV:01

BM.17-QT.SDH.03